בהעדר ערבויות יובא המשיב לפני שופט תורן ביום 8.10.14 עד השעה 10:00.

המשיב יוכל להשתחרר היום לאחר קיום התנאים האמורים אף אם הערב מתי גולן לא יחתום על ערבות צד ג' אלא שאז הפיקוח על קיום תנאי מעצר הבית לא יהיה לסירוגין אלא באופן רציף על ידי אמו של המשיב.

יש לקבוע דיון בתיק העיקרי בפני אחד משופטי המוקד.

**ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה, 07/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**בני שגיא, שופט
סגן נשיאה**